PORTARIA N.º 1203/2019 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia  a  Encarregada  da  Seção  de
Pesquisa do campus de Curitiba I.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de
suas atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o processo protocolado sob o nº 16.181.558-6

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear a professora Lúcia de Fátima Vasconcelos Jatahy, RG

12.327.173-4 para  a função de  Encarregada da Seção de Pesquisa  do

campus de Curitiba I, a partir de 1º de outubro de 2019.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em

contrário e produz efeitos financeiros a partir de 1º de outubro de 2019.

 Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

 Paranavaí, 12 de dezembro de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
         Reitor

4
4

Inserido ao protocolo 16.181.558-6 por: Luciane Jost Lemos do Prado em: 19/12/2019 11:11. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por:
Luciane Jost Lemos do Prado em 19/12/2019 11:11. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
d18808c68d90de7f93d89837dd410d5b

	PORTARIA12032019NomeiaEncarregadaSecaoPesquisaCtbaILucia.pdf